Республика Башкортостан

Общество с ограниченной ответственностью «Галия»

452320, РБ, г. Дюртюли,                              ИНН 0260007760  КПП 026001001

ул. Ленина, 38                                                р/с 40702810300040000267

тел/факс(34787) 2-42-76                             в Филиале ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г.Уфа

E-mail: galiyamedcenter@mail.ru                ОГРН 1040202274144

П Р И К А З     № 27/1
от «10»  февраля 2021г.

Об утверждении порядка выдачи справок и медицинских заключений

В связи с вступлением в силу с 01 января 2021 года Приказа Минздрава России от 14.09.2020 № 972н «Об утверждении Порядка выдачи медицинскими организациями справок и медицинских заключений» (Зарегистрировано в Минюсте России 04.12.2020 № 61261),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок выдачи в ООО «Галия» справок и медицинских заключений (Приложение № 1 к Приказу).
2. Сотруднику кадровой службы Зариповой Г.Ф., обеспечить размещение настоящего Приказа и Порядка (Приложение № 1 к Приказу) на официальном сайте ООО «Галия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 20 февраля 2021 года.

3. Сотруднику кадровой службы Зариповой Г.Ф., обеспечить ознакомление под личную подпись врачей, медицинских работников ООО «Галия» с настоящим Приказом и Порядком (Приложение № 1 к Приказу) в срок до 28 февраля 2021 года.
4. Контроль за соблюдением утвержденного Приказом Порядка выдачи справок и медицинских заключений с 01 января 2021 года оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                 Назмиев Р.М.